
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ 
ЛУБЯНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
с. Лубяное - Первое

18 сентября  2023 год              № 1 

Об итогах выборов депутатов земского собрания  Лубянского  сельского
поселения муниципального района «Чернянский район» Белгородской

области пятого созыва  

Заслушав  протокол    Избирательной комиссии  муниципального  района
«Чернянский  район»  Белгородской  области   о  результатах   выборов   по
Лубянскому   семимандатному избирательному   округу   №  8,  на  основании
постановления   Чернянской  территориальной  избирательной  комиссии
Белгородской области    от 11.09.2023  года № 27/208-1   «О результатах  выборов
депутатов  Земского  собрания  Лубянского сельского поселения   пятого созыва
в  единый  день  голосования   10  сентября  2023  года»,  Земское  собрание
Лубянского сельского поселения муниципального   района    «Чернянский район»
Белгородской области     р е ш и л о:

1.  Принять   к  сведению  информацию      об  итогах  выборов  депутатов
Земского   собрания   Лубянского  сельского  поселения  муниципального  района
«Чернянский  район»  Белгородской  области    пятого  созыва   в  единый  день
голосования  10 сентября 2023 года.

2. Обнародовать настоящее решение в порядке,  предусмотренном Уставом
Лубянского  сельского  поселения  и  разместить  на  официальном  сайте  органов
местного самоуправления  Лубянского сельского поселения Чернянского района
Белгородской  области  в  сети  Интернет  (адрес  сайта:  http://lubyanoepervoe-
r31.gosweb.gosuslugi.ru).

Глава Лубянского
сельского поселения                                                                     Потапова М.М.



                                         


	Об итогах выборов депутатов земского собрания Лубянского сельского поселения муниципального района «Чернянский район» Белгородской области пятого созыва

